АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«02»  февраля  2023г.                                                                                №56

О признании утратившим силу постановления

главы Администрации города Курска
 от 14.07.1994 № 489

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом города Курска ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Администрации
города Курска от 14.07.1994 № 489 «Об утверждении положения о порядке
передачи объектов жилищно-коммунального хозяйства в муниципальную
собственность города Курска».

2. Управлению информации и печати Администрации города
Курска (Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего
постановления в газете «Городские известия».

3. Управлению делами Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Курска                                                                                  И. Куцак

consultantplus://offline/ref=BDF7D88972664A36C71C099AA9D4FE1C40969FFA27357FF2311B8A80445913D5C5A9A8B9AF38B18EB74C3007B8kAp0I